Российская Федерация
Красноярский край

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
Ачинского района

г. Ачинск, ул. Свердлова, 17 тел. 8 (39151) 6-05-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2024 №203

Об утверждении плана работы и графика заседаний комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Ачинского района на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 24.06.1999 N 120-ФЗ «Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом
Красноярского края от 31.10.2002 N 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних», Примерным положением о комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным Постановлением Правительства РФ
от 06.11.2013 N 995, комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Ачинского
района (далее - комиссия) в составе:

председателя комиссии: Сорокиной И.А. - заместителя Главы района,
заместителей председателя комиссии: Немеровой И.С., Калининой В.П.,
членов комиссии: Беловой Н.В., Власовой О.В., Щепетковой М.Ю., Ореховской О.В.,

Плявсгайлес С.В., Евдокимовой М.О., Кустовой Т.С., Токаревой Е.А., Саломатова В.А.,
Проскурина В.В., Михайлова Д.А., Юферовой А.П.,

в отсутствие членов комиссии: Курпаса Д.В., Ананенко А.Н., Сугак Л.Ю.,
Песеговой М.Б., Пичугина И.Н., Замятина Д.Г., Лиепы И.В., Заяца С.М., Манапова В.Р.,
Букуль Т.С.,

с участием:
Боровской К.А. - помощника прокурора Ачинской городской прокуратуры,
Погонченковой М.А. - ведущего специалиста отдела по воспитательной работе

и правовому регулированию Управления образования администрации Ачинского района,
при ведении протокола заседания ответственным секретарем комиссии Гумель Н.С.,
рассмотрела проект плана работы и графика заседаний комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Ачинского района на 2025 год (приложения),

ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить план работы и график заседаний комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Ачинского района на 2025 год (приложения).
2. Руководителям органов и учреждений, входящих в систему профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, членам комиссии, обеспечить
своевременное направление информационных материалов к заседаниям комиссии.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя
комиссии Немерову И.С.

4. Постановление вступает в>сй^7сб5цня подписания.

Председатель комиссии И.А. Сорокина